
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 19 СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА № 6 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  

ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

18 сентября 2025 года 

 

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи                

17 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской городской 

Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 сентября 2024 года 

№ 6 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В разделе II: 

1.1.1. Дополнить новой строкой первой следующего содержания: 

«1. Антонов Дмитрий Викторович». 

1.1.2. Строки первую-пятую считать соответственно строками                        

второй-шестой. 

1.2. В разделе IV: 

1.2.1. Дополнить новой строкой первой следующего содержания: 

«1. Вихров Илья Валерьевич». 

1.2.2. Строки первую-пятую считать соответственно строками                          

второй-шестой. 

1.3. В разделе V: 

1.3.1. Дополнить новой строкой третьей следующего содержания: 

«3. Павлов Юрий Валентинович». 

1.3.2. Строки третью-пятую считать соответственно строками                         

четвертой-шестой. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Вологды                                                      С.Г. Никулин   

 

 

г. Вологда 

18 сентября 2025 года 

№ 273 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА:  

 Дело 

 Администрация города Вологды 

             Прокуратура города Вологды 

 

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления по 

обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы) 

 

Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, 

Гарант 


